

اطلاعاتی ویژه از پلاک های خاص در ایران

شاید بارها پلاک های در حال تردد را در سطح شهر دیده اید و از خود پرسیده اید که مربوط به کجاست ؟

به گزارش خبر روابط عمومی گروه پاس، شاید بارها پلاک های در حال تردد را در سطح شهر دیده اید و از خود پرسیده اید که مربوط به کجاست ؟
پلاک های سفید رنگ
اکثریت پلاک های موجود سفید رنگ هستند، پلاک های سفید به سه دسته تقسیم می شوند: پلاک هایی با حرف (گ)، پلاک هایی با نشان ویلچر و پلاک های عادی دیگر.
پلاک هایی با حرف (گ)، مخصوص خودروهای گذر موقت هستند، این خودروها فقط یک ماه مجوز دارند در کشور تردد کنند و پس از اتمام تاریخ باید به مناطق آزاد برگشت داده شوند.

پلاک هایی با نشان (ویلچر) مخصوص معلولان و جانبازان می باشند

باقی پلاک های سفید، هم پلاک های عادی نام دارند.
پلاک های زرد رنگ پلاک های زرد دو مدل دارند: ادوات کشاورزی، یا حمل و نقل عمومی.

پلاک های زرد با حرف (ک)، ادوات کشاورزی هستند.
پلاک های زرد با حرف (ع)، مخصوص سازمان حمل و نقل عمومی و باربری هستند. پلاک های سبز پلاک های سبز هم دو مدل دارند: پلاک سازمان های نیروهای انتظامی، راهنمایی و رانندگی و سپاه پاسداران هستند.

پلاک های سبز با حرف (پ)، مخصوص نیروی انتظامی، پلیس آگاهی و پلیس مواد مخدر، پلیس گذرنامه، راهنمایی و رانندگی و سایر ادارات تحت نظارت پلیس می باشند.
پلاک های سبز با حرف (ث) نیز متعلق به سپاه پاسداران انقلاب اسلامی هستند. پلاک های قرمز پلاک های قرمز مربوط به ادارات دولتی می باشند.

پلاک های قرمزی که لغت تشریفات روی آن ها حک شده مربوط به خودروهای تشریفات دولتی هستند.
پلاک های قرمز با حرف (الف) خودروهای انحصاری ادارات دولتی هستند. پلاک آبی پلاک آبی ها دو مدل دارند: مدل اول و مدل دوم.

مدل اول خود دو زیر شاخه دارد:
پلاک های آبی با حرف (D) متعلق به خودروهای سیاسی و دیپلمات ها هستند.
پلاک های آبی با حرف (S) متعلق به خودروهای سفارت خانه ها و نمایندگان می باشند. اما مدل دوم نیز خود سه زیر شاخه دارد:

پلاک های آبی با حرف (ش) مخصوص خودروهای ارتشی (نیروی دریایی و هوایی) می باشند.
پلاک های آبی با حرف (ز) متعلق به وزارت دفاع هستند.
پلاک های آبی با حرف (ف)، متعلق به ستاد کل نیروی های مسلح جمهوری اسلامی ایران می باشند.
پلاک های خاکی یا کرم رنگ
پلاک های خاکی یا کرم رنگ هم متعلق به نیروی زمینی ارتش می باشند.

سامانه جامع خدمات حفاظتی و مراقبتی پاس اولین پلتفرم در حوزه حفاظت و مراقبت در ایران می باشد که با همکاری موسسات حفاظتی و مراقبتی تحت نظارت مرکز انتظام پلیس پیشگیری ناجا خدمات زیر را به صورت آنلاین ارائه می دهد.
تامین و اعزام نیروی نگهبان به اماکن عمومی و خصوصی شما همراه با تجهیزات دفاع شخصی با لباس مصوب مرکز انتظام پلیس پیشگیری ناجا، پذیرش کلیه مسئولیت های حقوق و مزایای اداره کار و امور اجتماعی و بیمه تامین اجتماعی و بیمه مسولیت مدنی از سمت موسسه حفاظتی و مراقبتی به طوریکه هیچ مسئولیتی به عهده کارفرما نباشد. نظارت بر عملکرد نگهبان از راه دور اعم از حضور و غیاب، ساعات و تعداد گشت زنی و سطح هوشیاری توسط کارفرما با ارائه نرم افزار مربوطه، نظارت و بازرسی از پروژه به صورت غیر منتظره و آنلاین توسط موسسه حفاظتی و مراقبتی، ارائه امکاناتی شامل گشت خودرویی و موتورسی، نصب چراغ گردون، نصب تابلو و علائم بازدارنده از وقوع جرم، اعزام وکیل به مراجع قضایی و انتظامی در صورت بروز هرگونه مشکل، ارائه آمار و عملکرد هفتگی و ماهیانه به کارفرما به صورت آنلاین، حفظ جان و مال و نوامیس شما توسط نگهبانان آموزش دیده، جایگزینی نگهبان در صورت مرخصی یا هرگونه موارد فورس ماژور، جبران خسارت در صورت بروز هرگونه مسئله، ارائه راهکارهای انتظامی برای طرح های حفاظت فیزیکی و الکترونیکی با مشاوره های انتظامی و ارائه مجوز تجهیزات دفاع شخصی به گروه هدف (پزشکان، وکلا، تلافروشان، پرستاران، و خانواده های نیروهای مسلح) از خدمات این سامانه می باشد.
جهت برخورداری از کلیه خدمات سامانه جامع حفاظتی و مراقبتی پاس و درخواست نگهبان به آدرس www.passgroup.ir مراجعه فرمایید.